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         Odpowiedź na zapytanie oferentów
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  na   dostawy   szwów chirurgicznych na okres dwóch lat, informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:
ZAPYTANIA NR 1
Dotyczy : SIWZ
1. Dotyczy Pakietu Nr 3, pozycja 35 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie                           i wycenę w ofercie przetargowej szwów z nicią o długości 75cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia? 
2. ODPOWIEDŹ : Zamawiający wyraża zgodę
3. Dotyczy Pakietu Nr 8a, pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie                              i wycenę w ofercie przetargowej szwów w rozmiarze „0”, pozostałe parametry zgodnie                              z opisem przedmiotu zamówienia? 
ODPOWIEDŹ Zgodnie z SIWZ
Dotyczy Pakietu Nr 8a, pozycja 2 – Prosimy o potwierdzenie wymaganej grubości nici. Czy nie zaistniała oczywista omyłka i Zamawiający miał na myśli grubość 3/0? 
ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ
Dotyczy: wzoru umowy - § 11 Kary umowne:  Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych w następujący sposób:
1. Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego oraz w przypadku rozwiązania umowy zgodnie z ust. 6 niniejszego paragrafu, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 niniejszej umowy.
ODPOWIEDŹ : zapisy umowy pozostają bez zmian
2. Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 1 % wartości  niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia.
ODPOWIEDŹ : zapisy umowy pozostają bez zmian
ZAPYTANIA NR 2

1/Pakiet nr 1a – Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na wybrane pozycje w zakresie pakietu nr 1a?
ODPOWIEDŹ : TAK
2/ Pakiet nr 1a, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 17mm?
ODPOWIEDŹ :Zgodnie z SIWZ 
3/Pakiet nr 16 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 07 (wosk) do osobnego pakietu lub dopuszczenie do składanie ofert na pozycje w zakresie pakietu nr 16. 
ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ

4/Pakiet nr 16, pozycja 07 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku o składzie 80% mieszanina wosków pszczelich, 20% palmitynian izopropylowy?
ODPOWIEDŹ Zgodnie z SIWZ 
ZAPYTANIA NR 3
1/ Dotyczy pakiet 1 a pozycje 16-22 :Czy zamawiający dopuści szwy: Monofilament syntetyczny wchłanialny w okresie 180 dni, o podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 3 tyg. i 50% po 4 tyg. od implantacji, wskazane są do używania w ogólnych zabiegach zbliżania lub/i podwiązywania tkanek miękkich, włącznie z użyciem w chirurgii tkanki sercowo-naczyniowej oraz w zabiegach na naczyniach obwodowych.
ODPOWIEDŹ : Zgoda jeśli dotyczy pozycji nr 1-7 z pakietu nr 1a 
2/Dotyczy pakiet 1 a pozycja 16: Czy zamawiający dopuści igłę 27 mm, pozostałe parametry zgodnie z SiWZ?
ODPOWIEDŹ : Zgoda jeśli dotyczy pozycji nr 1 z pakietu nr 1a
3/Dotyczy pakiet 1 a pozycja 17: Czy zamawiający dopuści igłę 20 mm, grubość szwu 3/0, pozostałe parametry zgodnie z SiWZ?
ODPOWIEDŹ : Zgoda jeśli dotyczy pozycji nr 2 z pakietu nr 1a
4/ Dotyczy pakiet 1 a pozycja 18: Czy zamawiający dopuści grubość szwu 0, pozostałe parametry zgodnie z SiWZ?
ODPOWIEDŹ : zapytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania
ZAPYTANIA NR 4
1/Pakiet nr 1a, poz. 1 Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 27 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

ODPOWIEDŹ : zgoda
2/Pakiet nr 1a poz. 6  Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 17 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

ODPOWIEDŹ : zgodnie ze SIWZ
3/Pakiet nr 1a poz. 6: Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 16 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

ODPOWIEDŹ : zgodnie ze SIWZ

ZAPYTANIA NR 5
Dotyczy treść SIWZ
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wskazanie przez Zamawiającego wymaganego terminu realizacji dostaw. 
ODPOWIEDŹ : Termin realizacji wymowy wynosi 24 miesiące od daty zawarcia umowy

ZAPYTANIA NR 6

Dotyczy treść SIWZ

„Mając na uwadze zasady miarkowania kar umownych oraz wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 6 czerwca 2018 r. (sygn. akt KIO 980/18 i KIO 983/18), w którym KIO potwierdziła dotychczasowe stanowisko Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, że „niedopuszczalne jest również kształtowanie wysokości kar w sposób całkowicie dowolny, bez jakiegokolwiek racjonalnego powiązania 
z uszczerbkiem po stronie zamawiającego (…) kary umowne powinny być określone w wysokości adekwatnej do ewentualnej szkody”, proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych określonych w par. 10 wzoru umowy o 50%?”


ODPOWIEDŹ :       zapisy umowy pozostają bez zmian     

Z upoważnienia  Dyrektora
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